Preisblatt für LUX* Belle Mare, Ostküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener u	nd Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im 2	Zusatzbett)	Preis in EUR pro Kind	im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erw	vachsenen
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre	Kind 12-17 Jahre
Wellness Junior Suite (Übernachtu	ıng mit Frühstück)					
Max. 2 Erwachsene.						
01.05.2024 - 31.05.2024	177,00	307,00		0 Kind bis 0 J.		
01.06.2024 - 18.07.2024	153,00	283,00		0 Kind bis 0 J.		
19.07.2024 - 30.09.2024	177,00	307,00		0 Kind bis 0 J.		
01.10.2024 - 31.10.2024	348,00	673,00		0 Kind bis 0 J.		
Pool View Junior Suite (Übernacht	ung mit Frühstück)					
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachse	ene + 2 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre).					
01.05.2024 - 31.05.2024	195,00	366,00	183,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 18.07.2024	171,00	319,00	159,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
19.07.2024 - 30.09.2024	195,00	366,00	183,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 31.10.2024	372,00	720,00	356,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
LUX* Suite (Übernachtung mit Frül	hstück)					
Max. 2 Erwachsene.						
01.05.2024 - 31.05.2024	248,00	472,00		0 Kind bis 0 J.		
01.06.2024 - 18.07.2024	224,00	425,00		0 Kind bis 0 J.		
19.07.2024 - 30.09.2024	248,00	472,00		0 Kind bis 0 J.		
01.10.2024 - 31.10.2024	448,00	873,00		0 Kind bis 0 J.		
Junior Suite (Übernachtung mit Fr	ühstück)					
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachse	ene + 2 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre).					
01.05.2024 - 31.05.2024	159,00	295,00	159,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 18.07.2024	136,00	248,00	136,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
19.07.2024 - 30.09.2024	159,00	295,00	159,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 31.10.2024	325,00	625,00	325,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	0,00
Beach View Junior Suite (Übernach	htung mit Frühstück)					
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachse	ene + 2 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre).					
01.05.2024 - 31.05.2024	218,00	413,00	199,00	1 Kind bis 11 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 18.07.2024	195,00	366,00	176,00	1 Kind bis 11 J.	0,00	0,00
19.07.2024 - 30.09.2024	218,00	413,00	199,00	1 Kind bis 11 J.	0,00	0,00
01.10.2024 - 31.10.2024	401,00	779,00	376,00	1 Kind bis 11 J.	0,00	0,00

Preise pro Wohneinheit

Preisblatt für LUX* Belle Mare, Ostküste

	Reisezeitraum	bis 2 Personen	bis 6 Personer
--	---------------	----------------	----------------

Ocean Villa mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)

Max. 2 Erwachsene + 1 Kind (bis 11 Jahre).

Ab 01.10.23 gilt: Max. 2 Erwachsene + 2 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 826,00 01.06.2024 - 18.07.2024 708,00 01.10.2024 - 31.10.2024 1.357,00

Beachfront Villa mit privatem Pool (Übernachtung mit Frühstück)

Max. 2 Erwachsene + 1 Kind (bis 11 Jahre).

Ab 01.10.23 gilt: Max. 2 Erwachsene + 2 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre).

01.05.2024 - 31.05.2024 962,00 01.06.2024 - 18.07.2024 844,00 01.10.2024 - 31.10.2024 1.593,00

Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)

max. 4 Erw. + 2 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre) oder 2 Erw. + 4 Kinder/Jugendliche.

Ab 01.10.23 gilt: Max. 4 Erw. + 3 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre) oder 2 Erw. + 5 Kinder/Jugendliche.

MUR pro Person und Aufenthalt inklusive.

b 01.10.23 gilt: Max. 4 Erw. + 3 Kinder/Jugendliche (bis 17 Jahre) oder 2 Erw. + 5 Kinder/Jugendliche.

01.05.2024 - 31.05.2024 779,00 01.06.2024 - 18.07.2024 684,00 19.07.2024 - 30.09.2024 779,00 01.10.2024 - 31.10.2024 1.487,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-5 Jahre	Kind 6-11 Jahre	Kind 12-17 Jahre
01.11.2023 - 31.10.2024	All Inclusive	165,00	0,00	83,00	124,00
01.11.2023 - 31.10.2024	Halbpension	71,00	0,00	35,00	
01.11.2023 - 31.10.2024	LUX* Add-on: Ile des Deux Cocos	80,00	0,00	40,00	
01.11.2023 - 31.10.2024	Vollpension	118,00	0,00	59,00	

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.11.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Zimmerpreis mit Frühstück, einige Überraschungen	Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Reise muss innerhalb von 12 Monaten nach der Hochzeit stattfinder (Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboter des Hotels.	

Preisblatt für LUX* Belle Mare, Ostküste

01.11.2023 - 31.10.2024	Sonstiges	5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
01.06.2024 - 26.07.2024	Ermäßigungen	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24. 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-Angebot.
18.08.2024 - 20.10.2024	Ermäßigungen	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24. 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-Angebot.
01.11.2024 - 27.12.2024	Ermäßigungen	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24. 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-Angebot.
03.01.2025 - 12.04.2025	Ermäßigungen	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24. 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-Angebot.
26.04.2025 - 30.04.2025	Ermäßigungen	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24. 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise- Angebot.